
Przewodniczący Okręgowych Kolegiów Sędziów 

lp Nazwisko i imię okręg  e-mail telefon 

1 Kaczmarek Maciej kujawsko-pomorski K-P maciej.m.kaczmarek@wp.pl  733 666 412 

2 Mącik Bartłomiej lubelsko-podkarpacki LBE bartłomiej.macik@gmail.com  797 601 749 

3 Krajewski Arkadiusz lubuski LBU arkadiuszkrajewski@wp.pl  693 466 874 

4 Popis Joanna łódzki ŁÓD afeteria@gmail.com  503 978 649 

5 Wojdyło Katarzyna małopolski MŁP Katarzyna-wojdylo@wp.pl  519 760 565 

6 Izdebski Leszek mazowiecki MAZ leszek.i@interia.pl  605 556 226 

7 Nieć Jadwiga nowosądecki NSC janie3@o2.pl  603 102 288 

8 Guzek Joanna opolski OPO joanna_g@o2.pl  604 580 649 

9 Masiewicz Błażej podlaski PDL blazejmasiewicz@o2.pl  603 762 424 

10 Marcinkowski Jacek pomorski POM jacekmarcinkowski1@op.pl  503 176 770 

11 Mielnik Andrzej śląski ŚLA mielnik-andrzej@wp.pl  601 939 267 

12 Banaś Agnieszka warmińsko-mazurski W-M banasa@poczta.onet.pl  501 355 844 

13 Rzepka Jolanta wielkopolski WLKP jolanta.rzepka@pzkaj.pl  503 005 759 

14 Tobiasz Robert zachodniopomorski ZP rtobiasz60@onet.eu  604 459 451 
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